
Cassia bezbarvý regenerační zábal Five Fives 100g

  

Cassia bezbarvý regenerační zábal je čistým přírodním prostředkem pro péči o poškozené a
lámavé vlasy. Obsahuje pouze jednodruhový jemně mletý prášek z rostliny Cassia (Bezbarvá
henna). 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH159,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 159,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFive Fives 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/henna-cassia-bezbarvy-regen.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15829&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=520&tmpl=component


Popis Cassia bezbarvý regenerační zábal je čistým přírodním prostředkem pro péči o poškozené a
lámavé vlasy. Obsahuje pouze jednodruhový jemně mletý prášek z rostliny Cassia, známé také
jako "bezbarvá henna". Listy rostliny jsou pečlivě vybírány, usušeny a následně rozemlety na
velice jemný prášek, který usnadňuje aplikaci i vymývání vlasového zábalu.

Vhodné zejména pro vlasy lámavé a krepaté, které potřebují posílit, uhladit a dodat objem.
Cassia tak nabízí mnohé benefity klasické červené henny bez barvícího účinku (výjimku tvoří
zcela šedivé a velice světlé blond vlasy, kterým může dodat zlatě medové odlesky).

Napomáhá zpevňovat vlasy, vytvořením ochranné povrchové vrstvy je chrání před nepříznivými
vnějšími vlivy a přispívá k oživení přirozeného lesku a krásy. Má pozitivní účinky na vlasovou
pokožku se sklonem k tvorbě lupů. Neobsahuje přidané syntetické látky.

Cassiu je možné přidat do ostatních hennových přírodních barev za účelem získání jejich méně
intenzivního barevného odstínu.

Složení (INCI): Cassia Italica Leaf Powder (bezbarvá henna)

Balení: 100g

Země původu: Egypt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

